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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31603021D

2. Data e Regjistrimit 03/04/2023
3. Emri i Subjektit GET Solar Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower Nr. 
131, 1019 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakicë 
të energjisë elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, 
ndërtim, i hidrocentraleve dhe impianteve të tjera për 
prodhimin e energjisë elektrike, shpërndarjes, transmetimit të 
energjisë elektrike, vënia në punë, administrimi, 
mirëmbajtja, shfrytëzimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i 
energjisë elektrike. Ndërtim, projektim, konsulencë, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit. 
lmport-eksport i te gjithë llojeve të materialeve dhe 
makinerive të ndërtimit dhe jo vetem. Ndërtim, permirësim, 
mirëmbajtje të rrugëve, mbikalimeve dhe nënkalimeve, 
urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe veprave të 
tjera të infrastruktures. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër tregëtare të lejueshme që është e nevojshme 
dhe e dobishme për të përmbushur objektin e saj.                                                                                                           



2

Enkeleda Gjokola10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2025 Deri: 24/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO FIRE
Para: 596.051.886,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GET Solar Solution
E-Mail: enkeleda.gjokola@teknofire.al  
Telefon: 0689057026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095972-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103826-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për largimin e administratorit Erin Çatri

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erin Çatri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-276295-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.04.2024 ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1237D1-ACB3-4706-90EE-CC507CDCF49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E44B5-3F07-402B-9330-3DE0F12B55D1
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Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", Sky Tower Nr. 131, 1019 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Pall 155/1, shk.1, ap.4, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514409-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
shitjes, ndryshimin e administratorit
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erin Çatri")         
eshte larguar ortaku:            ("Tarion Balla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEKNO FIRE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "596.051.886,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Gjokola")                      Nga data 
"12/08/2025             Ne daten "24/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Tarion Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523154-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshimin e te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003BF22C-0673-47EE-814A-3B9109365848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA01E9B-7D0C-4C0F-86EF-33E65025545B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FE7D0-E86C-49C4-8D09-399F32A33DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F02CC-21DE-49BE-A373-3F060FD62F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F02CC-21DE-49BE-A373-3F060FD62F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F78018B-5C58-4BC7-991F-4FF1743300D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2701332D-F3AC-48AB-90FB-C3E3A018B21E


4

dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692504805")          u be            ("0689057026")         
E-Mail ishte            ("tarionballa@yahoo.com")          u be            
("enkeleda.gjokola@teknofire.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46679F3-F409-4AB3-86F3-9CA5C5AED724

